Состав лота (имущество, подлежащее продаже) Начальная цена  

продажи (рублей) 

Лот 

№1 

земельный участок, кадастровый номер 75:32:040343:339, 

Площадью 1500.00 кв.м., адрес: Забайкальский край, г. 

Чита, район п. Застепь (птичник), участок № 132 

147 250  (сто сорок 

семь тысяч двести 

пятьдесят) рублей 

2.5. В случае наличия разногласий между кредиторами и Финансовым управляющим по 

вопросам начальной продажной цены, порядка и условий проведения торгов по 

реализации имущества, порядка и условий обеспечения сохранности имущества, каждый

[...]

лота 

Состав лота (имущество, подлежащее продаже) Цена 

отсечения 

(рублей) 

Лот 

№1 

земельный участок, кадастровый номер 75:32:040343:339, 

Площадью 1500.00 кв.м., адрес: Забайкальский край, г. Чита, 

район п. Застепь (птичник), участок № 132 

44 175 (сорок 

четыре 

тысячи сто 

семьдесят 

пять) рублей 

8.4. Организатор торгов осуществляет прием заявок на участие в торгах в срок, указанный 

в информационном сообщении.  

8.5. Срок приема заявок по цене, указанной в сообщении о продаже имущества 

посредством публичного предложения устанавливается равным 3 календарным дням.

[...]

Состав лота (имущество, подлежащее продаже) Начальная цена  

продажи (рублей) 

Лот 

№1 

Автомобиль «ВАЗ 21074», регистрационный знак 

М778КА75, тип ТС – легковой (седан), 2011 г.в., 

кузов №XTA210740B3108036, VIN 

XTA210740B3108036, цвет кузова серебристый. 

85 100 (восемьдесят пять 

тысяч сто) рублей. 

Лот 

№2 

Автомобиль «Toyota Starlet», регистрационный 

знак Е178ТТ75, тип ТС – легковой комби 

(хэтчбек), 1997 г.в., кузов №ЕР910220573, VIN 

отсутствует, цвет кузова синий. 

92 813 (девяносто две 

тысячи восемьсот 

тринадцать) рублей 

2.5. Имущество должника не может быть реализовано по цене ниже 30 % от 

первоначальной цены, по которой имущество предлагалось к продаже: 

Номер 

лота 

Состав лота (имущество, подлежащее 

продаже) 

Начальная цена  

продажи (рублей) 

Цена 

отсечения 

(рублей) 

Лот №1 Автомобиль «ВАЗ 21074», 

регистрационный знак М778КА75, тип 

ТС – легковой (седан), 2011 г.в., кузов 

№XTA210740B3108036, VIN 

XTA210740B3108036, цвет кузова 

серебристый. 

85 100 (восемьдесят 

пять тысяч сто) 

рублей. 

25 530 

(двадцать 

пять 

тысяч 

пятьсот 

тридцать) 

рублей 

Лот №2 Автомобиль «Toyota Starlet», 

регистрационный знак Е178ТТ75, тип ТС 

– легковой комби (хэтчбек), 1997 г.в., 

кузов №ЕР910220573, VIN отсутствует, 

цвет кузова синий. 

92 813 (девяносто две 

тысячи восемьсот 

тринадцать) рублей 

27 844 

(двадцать 

семь 

тысяч 

восемьсот 

сорок 

четыре) 

рубля 

3. Права и обязанности продавца имущества. 

3.1. Продавец в соответствии с настоящим Положением: 

3.1.1. Размещает в сети «Интернет» - на бесплатном информационном ресурсе  «Авто.ру», 

а также на сайте Единого федерального реестра сведений о банкротстве -